
689285-2022 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 689285-2022 - Resultaat
Finland-Helsinki: Camera's
OJ S 239/2022 12/12/2022
Aankondiging van een gegunde opdracht
Leveringen

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Yleisradio Oy
Nationaal identificatienummer: 0215438-8
Postadres: Uutiskatu 5
Plaats: Helsinki
NUTS-code: FI1B Helsinki-Uusimaa
Postcode: 00240
Land: Finland
E-mail: tarjoukset.yle@yle.fi

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://www.yle.fi

Soort aanbestedende dienst
Publiekrechtelijke instelling

Hoofdactiviteit
Andere activiteit: Yleisradiotoiminta

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
Sisäinen kilpailutus (DPS) Kevyet kuvauskalustot
Referentienummer: YLE20220015.01

CPV-code hoofdcategorie
38651000 Camera's

Type opdracht
Leveringen

Korte beschrijving
Sopimuksen kohteena ovat Toimittajan tarjoamat ammattilaistason kuvauskalustot, joita 
käytetään verkko- sekä tv-tuotantoihin. Sopimuksen kohteena olevat tuotteet on kuvattu 
tarjouspyynnössä liitteineen. Sopimus pohjautuu Ylen toteuttamaan DPS:n YLE20220015 
"Kamerat ja kuvauskalustot" sisäiseen tarjouskilpailuun YLE20220015.01 Kevyet 
kuvauskalustot ja siitä 21.10.2022 tehtyyn hankintapäätökseen. Toimittajan valikoima kattaa 
tarjouspyynnön liitteessä Liite 1 Hankinnan kohteen kuvaus YLE20220015.01 määritellyt 
tuotteet. Lisäksi tilattavissa on tarjottujen tuotteiden yleisesti saatavilla olevia tarvikkeita ja 
varaosia.

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/689285-2022
mailto:tarjoukset.yle@yle.fi?subject=TED
http://www.yle.fi


689285-2022 Page 2/4

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Sopimuksen keston on neljä vuotta Sopimuksen voimaantulosta.

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Totale waarde van de aanbesteding
Waarde zonder btw: 1 190 000,00 EUR

Beschrijving

Aanvullende CPV-code(s)
38651100 Cameralenzen, 38651200 Camerabody's

Plaats van uitvoering
NUTS-code: FI1B Helsinki-Uusimaa

Beschrijving van de aanbesteding
Tämän kamerat ja kuvauskalustot 2022–2025 -DPS:n sisällä tehtävän hankinnan kohteena 
ovat kevyet kuvauskalustot/kuvaussetit.
Hankinnan tavoitteena on hankkia Ylen toimittajille ja kuvaajille vakioituja kevyitä 
kuvaussettejä, jotka ovat luotettavia, kompakteja ja helposti mukana kuljetettavia. Näin 
vähennetään fyysistä kuormaa ja parannetaan työhyvinvointia. Myös työturvallisuus lisääntyy, 
kun oikeanlaisilla välineillä pystytään havainnoimaan myös ympäristöä kuvaamisen ohella.
Ammattilaistasoista kuvauskalustoa käytetään sekä verkko- että tv-tuotantoihin ja niillä 
kuvataan niin still-kuvia kuin videota. Kalustohankinnalla yhdenmukaistetaan kuvan 
tuottamisen workflowta ja siirrytään tuottamaan samalla välineellä niin broadcast-tasoista 
videota kuin still-kuvaa.
Hankinnan kohteeseen kuuluvat myös laitteiden huoltopalvelut, mikäli laitevalmistaja ei vastaa 
huoltopalveluista.

Gunningscriteria
Prijs

Inlichtingen over opties
Opties: ja
Beschrijving van opties: 
Kuvauskalustojen lisäksi tilaaja voi hankkia tarjottujen tuotteiden yleisesti saatavilla olevia 
tarvikkeita tai varaosia sopimuskumppanilta.

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Niet-openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem



689285-2022 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: ja

Administratieve inlichtingen

Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure
Nummer van de aankondiging in het PB S: 2022/S 118-332307

Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm van een 
vooraankondiging

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Benaming:
Sisäinen kilpailutus (DPS) Kevyet kuvauskalustot

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
11/11/2022

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 5
Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 5
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: Verkkokauppa.com Oyj
Nationaal identificatienummer: 1456344-5
Postadres: Tyynenmerenkatu 11
Plaats: Helsinki
NUTS-code: FI Suomi / Finland
Postcode: 00220
Land: Finland
De contractant is een mkb-bedrijf: neen

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 1 190 000,00 EUR

Inlichtingen over uitbesteding

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Markkinaoikeus
Postadres: Sörnäistenkatu 1
Plaats: Helsinki

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/332307-2022


689285-2022 Page 4/4

VI.5.

Postcode: 00580
Land: Finland
E-mail: markkinaoikeus@oikeus.fi
Telefoon: +358 295643300
Internetadres: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Datum van verzending van deze aankondiging
07/12/2022

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi?subject=TED
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

